
SPZ.272.6.2019 Zamość, dn. 04.04.2019 r. 

Wszyscy wykonawcy 

Dot. przetargu nieograniczonego SPZ.272.6.2019 
 

1. Na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
Pytanie 1: 1.Utrzymanie ronda u zbiegu ulic: Partyzantów, Okopowej, Łukasińskiego 
Co jest pod pojęciem?- MULTIFLORA STORM SWET PINK 300 szt. - MULTIFLORA ROSE 
300szt - MULTIFLORA STORM PURPLE 300 szt. - MULTIFLORA STORM WHITE 50szt 
Chodzi dokładnie o nazwę rośliny bo tak się z tego wnioskuje! o kwiaty jednoroczne Begonia 
stale kwitnąca (Begonia semperflorens) czy róże multiflora? Proszę o wyjaśnienie i zmianę 
nazewnictwa by można było przygotować ewentualnie ofertę wg. stosowanego nazewnictwa!. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść Opisu przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 2: 2.Utrzymanie ronda u zbiegu ulic: Akademickiej, Łukasińskiego, Piłsudskiego 
Proszę o wyjaśnienie sensu sadzenia na jesień begoni stale kwitnącej czy jest to błąd? Proszę 
o ewentualną zmianę lub potwierdzenie o konieczności tego gatunku nasadzeń w okresie 
jesiennym!- na jesień: - begonia stale kwitnąca czerwona MONZA SCARLET 700 szt. - 140 
szt. begonia stale kwitnąca PREMIUM PINK. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść Opisu przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 3: 3.Usługa dodatkowa 

Czy tu chodzi o wycenę jednego pojemnika czy jest ustalona jakaś ilość i pominięta. W opisie 
wyraźnie napisane jest pojemniki! Pojemniki 50x50x100cm (pojemniki zamawiającego) 
ustawić w miejscu wyznaczonym przez zamawiającego uzupełnić ziemią do kwiatów 
 Hydrożel 0,5kg na pojemnik  Nawóz o działaniu 6-cio miesięcznym CANNA HYBRIDA 
czerwona 8 szt.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada 2 pojemniki o podanych powyżej 
wymiarach. Ilość kwiatów przedstawiona w OPZ przeznaczona jest na 2 pojemniki. 

2. Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonuje 
zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 
1) pkt 13 specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

Dotychczasowa treść: „Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: pokój nr 3 - 



sekretariat w nieprzekraczalnym terminie do dnia 5 kwietnia 2019 r. do godziny 10 : 00. 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój nr 6 – Sekcja Planowania i Zamówień 
Publicznych w dniu 5 kwietnia 2019 r., o godzinie 10 : 15. Otwarcie ofert jest jawne. Podczas 
otwarcia ofert Zamawiający poda informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp.”  

Nowa treść: „Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: pokój nr 3 - sekretariat 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 9 kwietnia 2019 r. do godziny 10 : 00. 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój nr 6 – Sekcja Planowania i Zamówień 
Publicznych w dniu 9 kwietnia 2019 r., o godzinie 10 : 15. Otwarcie ofert jest jawne. Podczas 
otwarcia ofert Zamawiający poda informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp.”  

2) pkt 12 specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Dotychczasowa treść: „Prawidłowo złożona oferta musi zawierać następujące oświadczenia i 
dokumenty: wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 
załącznik do siwz, wypełniony formularz cenowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru 
stanowiącego załącznik do siwz, dokument potwierdzający, że dokumentację przetargową 
podpisała osoba do tego umocowana, oświadczenie wstępne stanowiące załącznik do siwz, w 
określonych sytuacjach zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania Wykonawcy do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.  
Oferta ma być sporządzona w języku polskim, trwałą i czytelną techniką, oraz podpisana przez 
osobę/-y upoważnioną/-e do reprezentowania Wykonawcy.  
Dokumenty, które są sporządzone w języku obcym, składane mają być wraz z tłumaczeniem na 
język polski.  
Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. 
Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.  
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w poniżej 
zaprezentowany sposób:  
„Oferta w postępowaniu pn. „Utrzymanie zieleni rondna terenie miasta Zamościa w 2019 roku”, 
znak: SPZ.272.6.2019. Nie otwierać przed dniem 5 kwietnia 2019  r. godz. 10 : 15” 

Nowa treść: „Prawidłowo złożona oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 
wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik do 
siwz, wypełniony formularz cenowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 
załącznik do siwz, dokument potwierdzający, że dokumentację przetargową podpisała osoba do 
tego umocowana, oświadczenie wstępne stanowiące załącznik do siwz, w określonych sytuacjach 
zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów 
na potrzeby realizacji zamówienia.  
Oferta ma być sporządzona w języku polskim, trwałą i czytelną techniką, oraz podpisana przez 
osobę/-y upoważnioną/-e do reprezentowania Wykonawcy.  
Dokumenty, które są sporządzone w języku obcym, składane mają być wraz z tłumaczeniem na 
język polski.  
Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. 
Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.  
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w poniżej 
zaprezentowany sposób:  
„Oferta w postępowaniu pn. „Utrzymanie zieleni rondna terenie miasta Zamościa w 2019 roku”, 
znak: SPZ.272.6.2019. Nie otwierać przed dniem 9 kwietnia 2019  r. godz. 10 : 15” 



3) pkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia – Utrzymanie ronda u zbiegu ulic: 
Partyzantów, Okopowej, Łukasińskiego. 

Dotychczasowa treść: „Nasadzenie kwiatów i utrzymanie w sposób ciągły do 31 grudnia 2019 
roku. Opis prac: 

 Uzupełnienie kruszywa w miarę potrzeb do stanu minimum 4cm grubości 
 Nasadzenia kwiatów: 

- pelargonie rozrośnięte i kwitnące z kwiatem 40 szt. o długości 30 cm 
- MULTIFLORA STORM SWET PINK 300 szt. 
- MULTIFLORA ROSE 300szt 
- MULTIFLORA STORM PURPLE 300 szt. 
- MULTIFLORA STORM WHITE 50szt 

- zabezpieczenie 10% ilości kwiatów 
- kompozycja i nasadzenie do uzgodnienia z zamawiającym 
- Canna hybryda ((indica) Tropic- Kanna, Paciorecznik- czerwona 20 szt., żółta 20 szt., 
różowa 20 szt. 
- 40 szt. pelargoni wiszącej czerwonej lub zamiennie 40 szt. begoni SANTA CRUZ do 
uzgodnienia z zamawiającym 

 Nasadzenia kwiatów w okresie jesiennym- różne kolory bratki 1200 szt. 
 Nasadzenia kwiatów w okresie wiosennym - różne kolory bratki 1200 szt. 
 Odchwaszczanie wraz z wywozem i utylizacją chwastów 
 Przycięcie i usuwanie przekwitniętych kwiatów 
 Uzupełnianie brakujących roślin 
 Zwalczanie szkodliwych roślin 
 Nawożenie 
 Podlewanie roślin (pobór i transport wody na koszt wykonawcy) 

Zabezpieczenie roślin na zimę.” 

Nowa treść: „Nasadzenie kwiatów i utrzymanie w sposób ciągły do 31 grudnia 2019 roku. Opis 
prac: 

 Uzupełnienie kruszywa w miarę potrzeb do stanu minimum 4cm grubości 
 Nasadzenia kwiatów: 

- pelargonie rozrośnięte i kwitnące z kwiatem 40 szt. o długości 30 cm: 
- różowe - 300 szt. 
- czerwone -  300szt 
- purpurowe -  300 szt. 
- białe -  50szt 

- zabezpieczenie 10% ilości kwiatów 
- kompozycja i nasadzenie do uzgodnienia z zamawiającym 
- Canna hybryda (indica) Tropic- Kanna, Paciorecznik- czerwona 20 szt., żółta 20 szt., różowa 
20 szt. 
- 40 szt. pelargoni wiszącej czerwonej lub zamiennie 40 szt. begoni SANTA CRUZ do 
uzgodnienia z zamawiającym 

 Nasadzenia kwiatów w okresie jesiennym- różne kolory bratki 1200 szt. 
 Nasadzenia kwiatów w okresie wiosennym - różne kolory bratki 1200 szt. 
 Odchwaszczanie wraz z wywozem i utylizacją chwastów 
 Przycięcie i usuwanie przekwitniętych kwiatów 
 Uzupełnianie brakujących roślin 
 Zwalczanie szkodliwych roślin 
 Nawożenie 
 Podlewanie roślin (pobór i transport wody na koszt wykonawcy) 

Zabezpieczenie roślin na zimę.” 



4) pkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia – Utrzymanie ronda u zbiegu ulic: 
Akademickiej, Łukasińskiego, Piłsudskiego. 

Dotychczasowa treść: „Nasadzenia kwiatów i utrzymanie w sposób ciągły do 31 grudnia 2019 
roku. Opis prac: 

 Uzupełnianie kruszywa w miarę potrzeb do stanu minimum 4 cm grubości 
 Nasadzenia kwiatów: 

- na wiosnę oraz jesień dosadzić 650 szt. bratków (viola) mix. 
- na jesień: 

- begonia stale kwitnąca czerwona MONZA SCARLET 700 szt. 
- 140 szt. begonia stale kwitnąca PREMIUM PINK 

- zabezpieczenie 10% ilości kwiatów 
 Obsadzenie donic- pelargonia wisząca bluszczolistna czerwona 40 szt. 
 Pelargonie rozrośnięte i kwitnące z kwiatem 30 cm 
 kompozycja i nasadzenia do uzgodnienia z zamawiającym 
 Odchwaszczanie wraz z wywozem i utylizacją chwastów 
 Przycięcie i usuwanie przekwitniętych kwiatów 
 Uzupełnianie brakujących roślin 
 Nawożenie  
 Podlewanie roślin (pobór i transport wody na koszt wykonawcy) 

Zabezpieczenie roślin na zimę.” 
Nowa treść: „Nasadzenia kwiatów i utrzymanie w sposób ciągły do 31 grudnia 2019 roku. Opis 
prac: 

 Uzupełnianie kruszywa w miarę potrzeb do stanu minimum 4 cm grubości 
 Nasadzenia kwiatów: 

- na wiosnę dosadzić 650 szt. bratków (viola) mix. 
- w okresie letnim: 

- begonia stale kwitnąca czerwona MONZA SCARLET 700 szt. 
- 140 szt. begonia stale kwitnąca PREMIUM PINK 

- zabezpieczenie 10% ilości kwiatów 
 Obsadzenie donic- pelargonia wisząca bluszczolistna czerwona 40 szt. 
 Pelargonie rozrośnięte i kwitnące z kwiatem 30 cm 
 kompozycja i nasadzenia do uzgodnienia z zamawiającym 
 Odchwaszczanie wraz z wywozem i utylizacją chwastów 
 Przycięcie i usuwanie przekwitniętych kwiatów 
 Uzupełnianie brakujących roślin 
 Nawożenie  
 Podlewanie roślin (pobór i transport wody na koszt wykonawcy) 

Zabezpieczenie roślin na zimę.” 
 

Zamawiający informuje, że niniejsza zmiana treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
i będzie wiążąca przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień 
i zmian, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze 
oświadczenie Zamawiającego. 
 

/-/ Marcin Nowak 
DYREKTOR 


